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CurveTech

CurveTech

14 ПРОЗОРЕЦ ЗА РАМЕН КРОВ

ISJ - купола поставата 
CFJ - фиксни базни единици
CVJ - основна единица со 
електрична вентилација

ISU 2093 - рамно стакло 
CFU - фиксиран долен елемент 
CVU - електрично управуван 
прозорец

ISD - проѕирна купола 
ISD - млечна купола 
CFP - фиксиран долен елемент 
CVP - рачен или електричен 
прозорец

ISU 1093 - заоблено стакло 
CFU - фиксиран долен елемент 
CVU електрично управуван 
прозорец
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Urc, ref. 300: 0,75 W/(m2K)**

Arc, ref. 300: 4,1 m2**

Urc, ref. 300: 0,65 W/(m2K)**

Arc, ref. 300: 4,4 m2**

–

 –

–

–

–

–

–

–

  

15



 
 

 

16 СИСТЕМ ЗА ВЕНТИЛАЦИЈА
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ISJ CFJ CVJ

ISD 0000/0100 
CFP / CVP

 ISU 2093/CFU/CVU

ISU 1093 CFU CVU

60x60 80x80 90x60 90x90 100x100 120x90 120x120 150x100 150x150 200x100





Можете да видите други бои и модели на внатрешни
сиеста ролетни на веб-страницата: www.velux.rs




